
GER CISCO GUSSO 

Gabinete do Pr eito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 02 de janeiro de 2025. 

ESTADO DO PARANÁ 

frefeitur a Rtunicipal b rüfflarrao bo Paraná 
BLI ADO EM 	 CAPITAL DO FEIJÃO 

Jornal 
Página 
Ediçã%  

Ass, Responsável  

DECRETO N° 6145/2025 
Data: 02/01/2025 

SÚMULA: Nomeia Secretária de Assistência 
Social, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 
LEI, CONSIDERANDO O CONTIDO NO ARTIGO 56, I DA LEI ORGÂNICA e 
NA LEI 2693/2024 DE 25/09/2024. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeada a senhora Maria Cristina 
Gusso, inscrita na Cédula de Identidade RG n° 2023686971 SSP RS e no CPF 
n° 471.434.280-00, para exercer o cargo de Secretaria de Assistência Social, 
do município de Três Barras do Paraná. 

§ 1°. A remuneração será a contida na Lei 
Municipal n° 2693/2024 de 25/08/2024 (Agentes Políticos). 

§ 20 . A servidora nomeada acima pode assinar 
todos os documentos inerentes as suas atribuições. 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrario. 

Prefeito unicipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1 	 -,Três Barras do Paraná - PR 
C NPJ 78.121.936/0001-6 	 tre.sbarras.pr.gov.br  „ 


	Page 1

